
2020年 5月 1日 

 お取引先各位 

                               日教販 特約外商部 

 

 

    採用WEB「教科書に出てくる本 発注機能追加」のご案内 

 

  

  拝啓 向暑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、日頃ご利用の弊社発注システム【採用WEB】に、便利な発注機能が追加 

リリースされましたのでご案内申し上げます。 

 

「小学校 国語・道徳の教科書に出てくる本」の発注について、ご要望の多かった 

《目録番号による発注入力》機能を追加させて頂きました。小学校教科書の改定初年

度にあたり、学校図書館からの購入希望が増加するものと思われますので、是非ご活

用いただければと存じます。尚、別途簡易マニュアルもご用意いたしております（採

用WEB上で閲覧できます）。ご不明な点やご質問、また【採用WEB】の新規利用等

に関するお問い合わせがございましたら、弊社担当者までご連絡ください。 

 

当施策の売上増大を期して、引き続き皆様へのサポートを強化してゆく所存です。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

  

 

敬具 

 

 


